
 

Unità di Processo “Amministrazione Personale Tecnico-Amministrativo e Collaboratori ed Esperti 
Linguistici” 
Piazza San Marco, 4 – 50121 Firenze 

Il Dirigente
                                                                                    Rep. n. 311  Prot. n.29356 
                                                                                          Anno 2016 
 
VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165;  
VISTO il decreto legislativo 15 giugno 2015, n. 81; 
VISTA la legge 6 novembre 2012, n. 190; 
VISTA la legge n. 244 del 24 dicembre 2007, ed in particolare i commi da 76 a 79 dell’art. 3;  
VISTA la circolare n. 2 dell’11 marzo 2008 della Presidenza del Consiglio dei Ministri –Dipartimento 
della Funzione Pubblica;  
VISTO lo Statuto di Ateneo; 
VISTA la direttiva rettorale in tema di contratti di lavoro flessibile ed autonomo, prot. n. 68452 del 12 
ottobre 2009; 
VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 2114, prot. n. 167928 del 9 dicembre 2015, con il quale, 
considerata l’assenza nell’organico di Ateneo delle professionalità richieste, è stato disposto di indire 
una procedura comparativa pubblica, per titoli ed esami, per il conferimento di un incarico di 
collaborazione per la preparazione e la direzione dell’Orchestra dell’Università degli Studi di Firenze, 
per il triennio accademico 2016-2018. 
VISTO l’avviso pubblico di cui al D. D. n. 2115, prot. n. 167929 del 9 dicembre 2015 - pubblicato 
sull'Albo Ufficiale (n.8101) dal 9 al 24 dicembre 2015 - con il quale è stata indetta la procedura 
comparativa pubblica per l’incarico di cui trattasi; 
VISTO il D. D. n..2167 prot. n. 171242 del 15 dicembre 2015 - pubblicato sull'Albo Ufficiale (n.8300) 
dal 15 dicembre 2015 all’ 8 gennaio 2016- con il quale è stata disposta la modifica dell’Art. 1 relativo 
ai “Requisiti generali di ammissione”- dell’avviso pubblico di cui al D. D. n. 2115, prot. n. 167929 del 9 
dicembre 2015; 
VISTO il D. D. n 207, prot. n.20282, del 12 febbraio 2016,– pubblicato sull'Albo Ufficiale (n.879) dal 12 
febbraio al 14 marzo 2016- con il quale, verificata la regolarità formale della procedura di valutazione 
comparativa, è stato i dichiarato vincitore il Sig. Gabriele Centorbi; 
CONSIDERATO che il costo di tale prestazione graverà su fondi diversi dal Fondo di Finanziamento 
Ordinario ed in particolare sui Fondo relativo al progetto  UNICREDIT_CONV del bilancio di Ateneo 
2015  

 

       DECRETA 

 

di affidare l’incarico di collaborazione coordinata e continuativa al Sig. Gabriele Centorbi, dal 7 marzo 

2016 al 31 ottobre 2018, risultato vincitore della valutazione comparativa indicata in premessa, per la 

preparazione e la direzione dell’Orchestra dell’Università degli Studi di Firenze a fronte di un 

compenso pari a € 10.000,00 annui comprensivo di tasse e contributi.  

 

Firenze, 29/2/2016    

    F.to Il Dirigente dell’Area Risorse Umane 

                     ( Dott. Vincenzo De Marco)  
 
 

ospite
Font monospazio

ospite
Font monospazio
 Pubblicato sull'Albo Ufficiale (n. 1355) dal 3 marzo 2016 al 18 marzo 2016




